



DZIENNIK KOMISARIATU RZĄDU

NA M. ST. WARSZAWĘ

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

ogłoszenia: a) instytucji państwowych i komunalnych mk. 300 za wiersz nonparelu. b) instytucji i osób prywatnych 400 mk. za wiersz nonp. pierwszy raz; za każdy następny raz 25 proc. ustępstwa. c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 750 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy o zgubieniu wszelkich innych dokumentów 1000 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.

Prenumerata: Miesięcznie z dostarczaniem do domu 900 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 40 mk.

Adres: Senatorska 12, (pałac Sianka) lewa oficyna, I-o piętro. Redakcja pokój № 38. Administracja pokój № 37. Telefon № 417-03.

Treść numeru 201-go.

1. Rozporządzenie w przedmiocie terminu pierwszych wyborów do Rad Izb Lekarskich.
2. Ustawa o ordynacji wyborczej do Sejmu.
3. Dział policyjny.
4. Kronika.
5. Ogłoszenia.

ROZPORZĄDZENIE

Ministra Zdrowia Publicznego
w przedmiocie terminu pierwszych wyborów do Rad Izb Lekarskich.

(Ciąg dalszy)

Na podstawie art. 14 i 16 Ustawy z dnia 2 grudnia o ustroju i zakresie działania Izb Lekarskich (Dz. Ustaw R. P. Nr. 105 poz. 763) i art. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia Publicznego z dnia 15 marca 1922 roku w przedmiocie utworzenia Izb Lekarskich (Dz. Ustaw R. P. Nr. 41 poz. 353), zarządzam co następuje:

Dla pierwszych wyborów do Rad Izb Lekarskich m. st. Warszawy, Warszawsko-Białostockiej, Łódzkiej, Krakowskiej, Poznańsko-Pomorskiej, Lwowskiej i Lubelskiej, wyznacza się dzień 10 grudnia 1922 roku, a dla ewentualnych wyborów powtórnych dzień 14 stycznia 1923.

LISTA LEKARZY

B.

Brodowski Władysław Elekoraln. 12
Brodzka Felicja Natolińska 13
Brokman Henryk Orla 11
Bronowski Szczęsny Okólnik 11
Bronisławski Wacław Piękna 41
Bronz Aleksander Twarda 50
Brühl Ludwik Trębacka 4
Brunner Edward Jeruzolimka 37
Brunner Władysław Jeruzolimka 76
Brunner Jerzy Chmielna 10
Brunnowa Michalina Krochmalna 56
Bryndza-Nacki Ludwik Kr.-Przed. 67
Buchowiecki Stefan Wilcza 29a
Buczyński Konstanty Leszno 29
Busel Mowsza Nowolipie 16
Bulkowstejn-Figowska Sura Marszałkowska 129
Budzińska-Tylicka Justyna Wilcza 10
Budzyński Tadeusz Hoża 64
Bujniewicz Kazimierz Etap Emigracyjny—Powązki
Bukowska Jadwiga Chmielna 20
Burjan Ludwik Żorawia 38
Bursche Emil Orla 15
Burski Józef Ordynacka 5
Butkiewicz Leon Chmielna 32
Bychowski Zelman Zgoda 8

Bychowski Majer Złota 52
Bylina Aleksander Krucza 42
Byszewski Tomasz Żelazna 4

C.

Carkes Rabinowicz Dąbza Nowolipie 49
Cękańska-Rygier Stefania Nowogrodzka 8
Celichowska Janina Wspólna 54
Certowicz Maksymilian Jeruzolimka 107
Ceytlin Aron Kupiecka 14
Chelmoński Adam Wielka 65
Chelmecki Stanisław Koszykowa 53
Chlewiński Mieczysław Nowogrodzka 20
Chmielewski Jan Szpitalna 5
Chodakowski Gustaw Kopernika 14
Chodorowski Włodz. Szopena 15
Chodźko Witold Marszałkowska 86
Cholewicki Mieczysław Karmelicka 10
Chomenko Konstanty Marszałk. 71
Chorażycki Borys Boduena 5
Chrostowski Bronisław Elekoralna 12
Chrzanowski Zygmunt Smolna 12 (32)
Ciagliński Adam Kopernika 11
Ciagliński Eustachy Żorawia 15
Ciechowski Andrzej Jeruzolimka 63
Cieszyński Franciszek Szopena 10
Cohn Izrael Nowogrodzka 19
Cudny Franciszek Mała 13
Cumft Jan Ordynacka 5
Cunge Samuel Chłodna 34
Cybulski Witold Nowowiejska 8
Cygielstreich Marja Senatorska 10
Cygielstreich Józef Senatorska 10
Cykowski Stanisław Wspólna 41
Cynamen Karolina Jeruzolimka 7
Cyrkier Henryk Czysta 6
Cyterman Maksymilian Królewska 20
Czarkowski Hieronim Sienna 20
Czarkowski Józef Piękna 11
Czarkowski Ludwik Sienna 33
Czarnecki Feliks Złota 53
Czarnota-Bojarski Stefan Sienna 23
Czarnecki Wilhelm Rejtana 3/6
Czerniewski Piotr Smolna 23
Czubalski Franciszek Bracka 11
Czarnecki Jan Krucza 3
Czarnomski Jan Wielka 6
Czechowski Edmund Hoża 18
Czyżewicz Adam Żelazna 3
Czyżewski Ludwik Marszałk. 86

D.

Dajches Ch. Z. Marszałkowska 131
Dalecki Piotr Wilcza 26-a
Danecki Leon Wierzbowa 5
Dąbrowska Janina Daniłowicz. 13
Dąbrowski-Grzywo Wikt. Wilcza 20
Dąbrowska Marja Wilcza 20
Dąbrowski Jerzy Nowogrodzka 9
Dąbrowski Kazimierz Wilcza 22
Dąbrowski Tadeusz Żorawia 6
Datyner Herman Sadowa 10
Dawidson Józef Jeruzolimka 33

Dehnel Michał Hoża 9
Delinkajtyś Jan Krak.-Przedm. 6
Dembecki Stanisław Nowy-Swiat 30
Dembicki Ignacy Koszykowa 48
Dembowska Sabina Moniuszki 6
Długoszewski Antoni Wilcza 38
Dłuski Kazimierz Żorawia 25
Dobrowolski Stanisław Bracka 11
Dobrowolski Wacław Smolna 6
Dobrzański Józef Marszałkowska 53
Dobrzański Marjan Bonifraterska 9
Dobrzyński Władysław Kr.-Przed. 79
Dobrzyński Marcelli Piękna 18
Doch Józef Chocimska 23
Dolkart Mendel Mazowiecka 11
Domagalski Ludomir Grochowska 54
Dominski Lucjan Mokotowska 57
Donatt Juliusz-Cezar Marszałk. 81-a
Dormont Rudolf Jeruzolimka 75
Drabczyk Teodor Jeruzolimka 31
Drac Feliks Nowowiejska 11
Drozdowicz Grzegorz Wiejska 17
Dumoulin Witold Długa 27
Dunin-Karwicka Marja Wspólna 35
Dworek Ignacy Wspólna 52
Dworecki Władysław Żelazna 18
Dudrewicz Kazimierz Żorawia 21
Dworecki Izaak Dzielna 18
Dydyński Ludwik Nowowiejska 34
Dyski Ignacy Nowy-Swiat 30
Dittel Edward Ordynacka 7
Dzierżkiewska Marja Wspólna 26
Dzierżkowski Jerzy Smolna 10

E.

Eberhardt Maksymilian Natolińska 4
Edelszejn Zofja Ceglana 5
Edelszejn Adam Marszałkowska 138
Egier Marja Foksal 15
Ejzele Henryk Puławska 23
Ejzenfarb Jakób Mylna 11-a
Eliasberg Izaak Marszałk. 139
Ejsymont Aleksander Sniadeckich 13
Endelman Leon Królewska 39
Efros Izrael Żelazna 48
Endelman Samuel Marszałk. 125
Engelman Eljasz Królewska 31
Erenkreuz Jerzy Leszno 47
Erlich Eugenjusz Sienkiewicza 10
Erlichówna Marta Boduena 3
Erlich Anna Marszałkowska 11
Ettinger Witold Wspólna 44
(D. c. n.)

USTAWA

z dnia 28 lipca 1922 r.

Ordynacja wyborcza do Sejmu.

(Ciąg dalszy)

Art. 19.

1. Okręgowa komisja wyborcza składa się z przewodniczącego i 3 członków. Przewodniczącym komisji, względnie jego zastępcą, jest sędzia, urzędujący w okręgu wyborczym, a mianowany przez Ge-

neralnego Komisarza Wyborczego na wniosek prezesa sądu apelacyjnego, właściwego dla siedziby komisji.

2. Jednego członka komisji, względnie jego zastępcę, mianuje wojewoda właściwy dla siedziby komisji. W okręgu wyborczym № 1 (m. st. Warszawa) mianuje go Komisarz Rządu.

3. Co do wyboru 4 członków komisji, tudzież 4 ich zastępców, mają zastosowanie przepisy następujące.

4. W okręgach wyborczych № 1, 13, 34, 41 i 50 (m. st. Warszawa, Łódź, Poznań, Kraków i Lwów) wybiera ich rada miejska,

5) W innych okręgach wyborczych wybiera 2 członków komisji i ich zastępców rada miejska miasta, w którym komisja ma swoją siedzibę, 2 członków zaś i ich zastępców wybiera sejmik powiatowy tego powiatu, w obrębie którego komisja ma swoją siedzibę.

6. Jeżeli w obrębie powiatu sejmik powiatowy nie istnieje, wybiera 2 członków komisji i ich zastępców zgromadzenie przełożonych gmin tego powiatu.

7. Rady powiatowe w Małopolsce są uważane za sejmik powiatowy w myśl niniejszego artykułu.

8. Zastępca przewodniczącego i zastępcy innych członków wchodzi w skład komisji tylko w razie nieobecności osoby, którą zastępuje.

Art. 20.

1. Generalny Komisarz Wyborczy, względnie wojewoda (Komisarz Rządu) dokonuje nominacji, przewidzianych w art. 19, najpóźniej w 10 dni po dniu ogłoszenia wyborów. Nominacje należy ogłosić najpóźniej w 12 dniu po dniu ogłoszenia wyborów w wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

2. Starosta, względnie prezydent miasta (burmistrz), zwoła bezzwłocznie po ogłoszeniu wyborów posiedzenie sejmiku, względnie rady miejskiej, celem dokonania wyborów członków komisji i ich zastępców.

3. Przewodniczących gmin zaprasza starosta dla dokonania wyboru conajmniej na 4 dni przed dniem wyboru.

(D. c. n.)

DZIAŁ POLICYJNY.

Pochwały.

Komendant P. P. udzielił pochwały funkcjonariuszom 5 kom. st. przed. Szablowskiemu Stanisławowi i Grzegorkowi Bronisławowi przed

Klimczakowi Stanisławowi, Wrzosekowi Edwardowi, Wysockiemu Karolowi oraz Smietanowskiemu Czesławowi — za skuteczną gorliwość przy wyszkoleniu przyjętych na próbie posterunkowych.

Posterunk. 12 kom, Lotko Ludwikowi — za przytomność umysłu i niedopuszczenie do ucieczki konwojowanego aresztanta.

Przestrzeżenie czystości miasta.

Zarówno prasa ostatnich dni jak posiadane w Komendzie Okręgowej informacje stwierdzają niedostateczny stan czystości miasta co w pierwszym rzędzie należy przypisać osłabieniu się kontroli i nadzoru ze strony organów policyjnych. Ulice zamiast być uprzążane w godzinach rannych, gdy ruch uliczny jest jeszcze stosunkowo mały, zamiatane są dopiero między godziną 8 — 9 rano, przytem częstokroć nie są skrapiane uprzednio wodą, co powoduje tworzenie się tumanów kurzu. Stan taki jest tymwięcej niedopuszczalny, że obecnie nastaje okres rozpoczęcia się nauk w szkołach i spiesząca do szkół młodzież narażona jest na wchłanianie kurzu który całemi tumanami unosi się po ulicach miasta. Powołując się przeto na rozkazy Komendy Okręgowej z dnia 4 i 21 marca r. b. za Nr. 52 i 66 oraz rozkaz Nr. 177 z dnia 9 sierpnia r. b. Komendant P. P. poleca Kierownikom Komisarjatów oraz Lotnego Oddziału sanitarnego w zmocnić nadzór nad przestrzeganiem czystości w mieście i dopilnować aby wszystkie ulice miasta były bezwzględnie staję i w wyznaczonych do tego godzinach zraszane wodą i uprzążane. Zamia-

tanie ulic w godzinach późniejszych należy bezwzględnie zwalcząć i winnych pociągać do odpowiedzialności. Również organa policyjne winny zwracać baczną uwagę na czystość wnętrza domów, lokali publicznych, hoteli, domów noclegowych pokojów umeblowanych i t. p. i w razie zauważenia uchybień sanitarnych porozumieć się z odpowiednimi dozarami sanitarnymi co do ewentualnej potrzeby wyznaczenia komisji sanitarnej i zastosowania odpowiednich środków dezynfekcyjnych.

KRONIKA.

POMNIK KS. JÓZEFA PONIATOWSKIEGO.

Z powodu strajku budowlanego roboty przy wzniesieniu pomnika ks. Józefa Poniatowskiego na pl. Saskim w stolicy są częściowo przerwane. O ile jednak strajk nie przedłuży się, to zwłoka ta nie wpłynie na wykończenie pomnika w połowie przyszłego miesiąca, jak to było zamierzone. Komitet wzniesienia prosi o niezwłoczne nadsyłanie zebranych funduszy przez instytucje, oddziały wojskowe oraz ludzi dobrej woli, którzy się tego podjęli do P. K. O. w Warszawie na konto 4600. W dniu 4 b. m. na budowie pomnika została popełniona kradzież ołowiu, który został przeniesiony z b. pomnika Paszkiewicza, a służył do przekładania płyt granitowych. Strata wynosi 100 tys. marek. Śledztwo prowadzi władze policyjne.

Z GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR.

Reforma miar w b. zaborze rosyjskim postępuje obecnie w szyb-

kim tempie. Po skasowaniu łokci arszynów, wiader, pudów, złotych i t. p. przychodzi obecnie kolej na funty i luty, których używanie w obrocie publicznym będzie od dnia 1 stycznia 1924 r. wzbronione w myśl rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 20 lipca r. b. (Dz. U. R. P. Nr. 59 poz. 532). W związku z tem aktualną się stała potrzeba tablic z mianą, któreby pozwalały możliwie szybko i dokładnie zamieniać rosyjskie miary na metryczne i odwrotnie. Czynnąc zadość tej potrzebie, Główny Urząd Miar nakładem Drukarni Technicznej w Warszawie, Czackiego 3/5, wydał dwa rodzaje tablic:

1) Tablice zamiany wagi rosyjskiej na metryczną i odwrotnie dla handlu detalicznego.

2) Tablice zamiany rosyjskich miar wagi na metryczne i odwrotnie dla towarów odważanych na wagach pomostowych (dziesiętnych, setnych i t. p.).

Pierwsza z tych tablic, wymiaru 70 na 50 cm., oprócz ogólnych informacji, dotyczących jednostek miar wagi metrycznej podaje zamianę miar od jednego luta do 20 funtów na dekagramy i kilogramy i od 1 dekagrama do 10 kilogramów na luty i funty z dokładnością do 1/4 dekagrama wzgl. 1/4 luta, t. j. właśnie z taką dokładnością, jaka w handlu detalicznym jest potrzebna.

Druga tablica, wymiaru 49 na 55 cm., zawiera również odpowiednie informacje ogólne oraz zamianę miar od 1 funta do 10.000 funtów i od 1 puda do 10.000 pudów na

kilogramy i dekagramy, oraz od 1 kilograma do 10.000 kilogramów na funty i od 10 kilogramów do 10000 kilogramów na pudy i funty z dokładnością do 5 dekagramów wzgl. 1/8 funta. Największą zaletą tej tablicy, której nie posiada żadna z dotychczas wydanych tablic, jest to, że pozwala ona za pomocą prostego rachunku, polegającego na dodaniu kilku liczb, zamieniać dowolne ilości pudów, funtów i kilogramów z błędem mniejszym od tego, jaki popełnia się nieuniknieni przy ważeniu takiego samego ciężaru na dokładnej wadze pomostowej. Sposób użycia tablicy wyjaśniają podane na niej przykłady.

Obie tablice drukowane są na brystolu i mogą być zawieszane na ścianie. Tablice omawiane, jako niezwykle praktyczne i tanie powinny się znaleźć we wszystkich sklepach, w których towary sprzedawane są na wagę, w składach węgla, wszelkiego rodzaju hurtowniach, agenturach, domach komisowych, biurach technicznych, fabrykach, jak również w szkołach początkowych i średnich.

Tablice nabywać można w Drukarni Technicznej w Warszawie, ul. Czackiego 3/5, w księgarniach i sklepach ze sprzedażą wag i odważników, oraz w okręgowych i miejscowych urzędach miar.

Dla uniknięcia naśladownictwa każda tablica jest opatrzona cechą Głównego Urzędu Miar (tarcza z literami U. M. w środku i gwiazdkami po obu stronach).

O G Ł O S Z E N I A.
Z A G U B I O N E P A S Z P O R T Y.

Zieliński Ludwik, Karolkowa 25
Haberfeld Izrael Lejb Nalewki 20
Rozen Mordechaj Muranowska 1
Mielnicka Muszka, Graniczna 15
Listker Gabriel, Nowolipki 70
Bieda Szmul Jozek, Browarna 11
Rubinsztajn Marjem Rachil, Karmelicka 6
Rubinson Henia Rywka, Elektoralna 14
Abfajer Marjem, Ciepła 6
Sztucer Mordka, Śliska 62
Lewenson Jakób, Puławska 19
Stok Dawid, Leszno 99
Halbersztat Icek Kolejowa 45
Ruda Tauba, Nowolipki 24
Dawidowicz Ciuwa Franciszkańska 14
Goldberg Judka Nalewki 35
Ajzner Moszek Aron Nowolipie 30
Stachurski Jan Podchorążych 83
Turczynowicz Albin Powązki Baraki
Turczynowicz Julja Powązki Baraki

5331-3 Smolarski Herszel Śliska 27
2-3 Lichtensztul Mojsiej Sienna 25
9-3 Rotenberg Józef Żelazna 69
1-3 Weinberg Zysio Krochmalna 15
2-3 Szapiro Beruch Grzybowska 7
4-3 Załuga Jakób Nowolipki 75
5-3 Grabisz Janina, Nowolipie 75
7-3 Rajszer Chana Ryfka, Grzybowska 11
8-3 Gondek Szczepan, Mariensztadt 19
3501-3 Warszawski Moszek Dzielna 43
2-3 Odolińska Józefa, Białostocka 19
3-3 Wajsmann Pinkus Nowolipie 10
5-3 Mendelsohn Lejwa Chaim, Leszno 110
6-3 Gutt Aleksander Koszykowa 20
5357-2 Swiergocka Władysława Jeruzolimka 53
8-2 Mondelkern Klara, S-to Jerska 16
9-2 Feldman Moszek Chil, Orla 6
60-2 Szymczak Władysława Sienna 20
2-2 Batawia Eugenia Poznańska 37
3-2 Wojdalska Janina, Brzozowa 20

4-2 Prussak Adolf Jakób Marszałkowska 60 5395-1
6-2 Pernikier Salomon Nachman, Twarda 20 6-1
7-2 Wrzosek Władysław Szkołna 8 7-1
8-2 Szpotowicz Barbara Ogrodowa 23 8-1
70-2 Kurasiak Marcin, Marszałkowska 105 9-1
1-2 Jurczak Bronisława, Piwna 7/9 402-1
2-2 Zaunar Marja Olkuszka 6 5-1
3-2 Zauner Melanja, Olkuszka 6 6-1
4-2 Braunsztajn Jakób, Złota 42 7-1
6-2 Choińska Sabina Sosza, Bielańska 9-1
8-2 Makowski Cyprjan Wronia 21 411-1
9-2 Fuks Marjem Karmelicka 15 2-1
80-2 Gosic Wincenty Młynarska 36 3-1
2-2 Cegliński Julian Przykoppowa 22 4-1
5-2 Niedźwiedz Stefanja Długa 28 6-1
6-2 Blumsztajn Elemiejch Nalewki 19 7-1
7-2 Langer Władysława, Targowa 19 9-1
8-2 Rozenmutter Izrael Krochmalna 12 421-1
9-2 Zawadowska Olga Piękna 45-a 2-1
90-2 Kukawka Ewa Targowa 78 3-1

Asz Genia, Dzielna 27 zgubiła paszport zagraniczny do Ameryki 6333-3

Zgubiono paszport i kartę powołania Szymencwicza Mendla, Waliców 12 m. 16 5334-3

Gurwicz Mira, Waliców 12 zgubiła dowód osobisty wydany w Stołpcach 5335-3

Zgubiono paszport i kartę zwolnienia Polińskiego Józefa, Chłodna 44 5336-3

Zgubiono kartę zwolnienia Ajzenberga Abrama, Wołyńska 22 5337-3

Zgubiono paszport i kartę demobilizacyjną Szlanga Chaima, Sapieżyńska 8 5338-3

Brejzman Fajwel — Piękna 7/9 zgubił paszport i kartę zwolnienia 5340-3

Zgubiono kartę zwolnienia Odmanowskiego Bolesława, powiat Ciechanowski, gmina Grudusk 5343-3

Zgubiono kartę powołania i legitymację Stowarzyszenia Miłosierdzia Fałatycznego Lejzora Nalewki 20 5346-3

Zgubiono kartę powołania Mandel Chaima Chila, Orla 6 5349-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną Lindenbaum Chaskiela Josefa, Wołyńska 27 5350-3

Kehl Eugenja zam. Pruszków zgubiła zaświadczenie wyd. przez Komisarjat Rządu 5354-3

Kulwiec Aniela z córko Marją, Marszałkowska 9 zgubiła dowód osobisty 5361-2

Zgubiono paszport zagraniczny i legitymację akademicką Sosnkowskiego Jerzego, ulica Piękna 66 5365-2

Zgubiono paszport i kartę odroczenia Westheima Szyi Pańska 79 5369-2

Skradziono tymcz. dowód osobisty, kartę zwolnienia i metrykę Sibrader Jochiela, Nowolipki Nr 43 5375-2

Zgubiono paszport i dowód osobisty kolejowy Dworowskiego Józefa, Chmielna 102 5377-2

Zgubiono kartę powołania Frydmana Izraela Nowolipki 45 5381-2

Skradziono paszport i kartę powołania Oksenberga Moszka, Żelazna Nr 41 5384-2

Kwesta odbyta w dniu 10 czerwca r. b. w Warszawie na rzecz „Domu Sierot Schroniska Dzieci Maryi Rakowiecka 11 oraz dnia 11-go czerwca na wyścigach przyniosła

dochód brutto 1028974 mk.
rozchód 26710 "
dochód netto 1 002265 "
Zarząd 5383-2

Zgubiono tymcz. zaświad demobilizacyjne Nr 293/1896 wyd. przez P. K. U. w Siedlcach Krzyszczaka Władysława Grodzieńska Nr 38 5391-1

Władysław Hajlman, Leszno 66 zgubił paszport i tymcz. zaświad. demobilizacyjny r. 1902 5392-1

Zgubiono paszport, legitymację furmańską, książkę służbową i 3 świadectwa służbowe Architekta Władysława, Brzeska 8 5393-1

Skradziono stan służby oficerskiej, prawo na noszenie munduru, legitymację na noszenie oznaki honorowej Nacz. Dowódz. i stały dowód osobisty Hirszbanda Tadeusza Żorawia 4 5394-1

Zgubiono paszport zagraniczny Kormana Mordki, Muranowska 44 5400-1

Zgubiono tymcz. zaświad. demobilizacyjne Barańskiego Antoniego Krochmalna 31 5401-1

Zgubiono paszport zagraniczny Filińskiego Bolesława, Al. Ujazdowskie 30 5405-1

Zgubiono paszport rosyjski Jakubowskiego Wawrzyńca, Łucka 21 5404-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną Zilberberga Peresa, Mirowska 4 5408-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną Kobylińskiego Wacława Piękna 54 5410-1

Birnbaum Hirszt, Ogrodowa 26 zgubił tymcz. zaświad. demobilizacyjny 5415-1

Ickowicz Bajla z córką Esterą Goldą zgubiła paszport, Targowa Nr 27 5418-1

Zgubiono paszport i kartę powołania Edelsztejn Szapsza, Dzielna 43 5420-2

Figieland Jan, Chmielna 128 zgubił paszport i kartę zwolnienia 5422-1